[bookmark: title]

甬农发〔2020〕102号

宁波市农业农村局关于下达2020年度
高标准农田建设项目实施计划的通知

各有关区县（市）农业农村局、杭州湾新区社会事务管理局：
你们上报的2020年度高标准农田建设项目实施计划收悉。经审核，现将2020年度高标准农田建设项目实施计划下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、原则同意各地上报的2020年度高标准农田建设项目实施计划。请严格按照《宁波市农业农村局关于下达2020年农田建设任务的通知》、《宁波市农田建设补助资金和项目管理实施办法（试行）》、《高标准农田建设通则》等相关文件精神抓好组织实施。
二、中央财政资金已根据宁波市财政局《关于预下达2020年农口中央预算资金的通知》（甬财政发〔2019〕965号）拨付至相关建设任务区县（市）。各地要加强项目资金管理和财务监督，按照项目实施计划及时足额落实地方财政资金和自筹资金。财政资金支付按照国库集中支付制度的有关规定执行，确保资金安全、专款专用。
三、各地要按照农田建设补助资金和项目管理有关要求，抓紧组织项目实施工作，认真执行招标投标、政府采购、工程监理、资金和项目公示等有关规定，保证工程建设质量，确保按时完成项目建设任务，并及时做好竣工验收、上图入库等工作。

附件：2020年度高标准农田建设项目实施计划表

宁波市农业农村局
                             2020年7月8日

- 2 -
- 1 -
附件
2020年度高标准农田建设项目实施计划表

	区县(市)
	项目
个数
	建设规模
(万亩)
	高效节水
(万亩)
	建设内容
	建设周期
	总投资           (万元)
	财政资金(万元)
	其他资金
(万元)

	中央投资
	地方投资

	宁波市
	36
	11.3885
	0.9289

	24876.02
	11388.50
	12756.86
	730.66

	海曙区
	2
	0.4812
	0.092
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.5-2021.7
	1275.79
	481.2
	721.8
	72.79

	江北区
	1
	0.4073
	0.1025
	灌溉排水、田间道路、农田防护、高效节水等
	2020.6-2021.6
	898.96
	407.30
	491.66
	0

	北仑区
	2
	0.1787
	0.1082
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.8-2021.12
	383.42
	178.70
	204.72
	0

	鄞州区
	2
	0.3733
	0.0805
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.7-2021.12
	1112.03
	373.30
	738.73
	0

	奉化区
	6
	1.7829
	0.1
	灌溉排水、田间道路、农田防护、科技推广、高效节水等
	2020.5-2021.12
	3787.77
	1782.90
	2004.87
	0

	余姚市
	5
	2.1273
	0.0329
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.5-2021.12
	4189.52
	2127.30
	2062.22
	0

	慈溪市
	3
	2.257
	0.11
	灌溉排水、田间道路、农田防护、高效节水等
	2020.5-2021.12
	5171.87
	2257.00
	2257.00
	657.87

	宁海县
	3
	1.9246
	0.1
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.7-2021.12
	4016.46
	1924.60
	2091.86
	0

	象山县
	11
	1.6078
	0.2028
	灌溉排水、田间道路、高效节水等
	2020.7-2021.12
	3295.12
	1607.80
	1687.32
	0

	杭州湾
	1
	0.2484
	0
	渠道、渠系建筑物、田间道路、高效节水管灌等
	[bookmark: _GoBack]2020.7-2021.12
	745.08
	248.40
	496.68
	0

- 4 -

- 3 -

抄送：市财政局。
宁波市农业农村局办公室                   2020年7月9日印发
- 4 -

- 5 -